
Mieszkanie na sprzedaż - Recz, Centrum
cena 155 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,00 m2,



opis nieruchomości

Rozkładowe i funkcjonalne mieszkanie w Reczu.
Mieszkanie usytuowane na drugim piętrze bloku wielorodzinnego z lat 70- tych, o powierzchni
użytkowej 58 m2, w skład którego wchodzą salon, 2 rozkładowe pokoje, kuchnia z oknem, przedpokój,
łazienka z wanną oraz WC. Okna PCV, na podłodze panele i kafle.

Budynek jest ocieplony z ładną elewacją, posiada schludną klatkę schodową i zabezpieczony jest
domofonem..
Mieszkanie jest doskonale doświetlone i słoneczne.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej! Miesięczny czynsz administracyjny wynosi około 460 zł.
Do nieruchomości przynależy piwnica.
 
Doskonała lokalizacja! Cała infrastruktura dostępna jest w zasięgu ręki!
 
Oferta zdecydowanie godna polecenia ze względu na lokalizacje, jak i wyjątkowy rozkład pomieszczeń.
 
 
Nie zwlekaj! Zadzwoń i umów się na prezentacje!



szczegóły oferty

Symbol 11384/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 155 000, 00 PLN

Cena za m2 2 672, 41 PLN Czynsz ofertowy 460, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Recz

Miejscowość Recz Kod pocztowy 73-210

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat choszczeński

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 58, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU, DO ODŚWIEŻENIA

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE



Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE, LINOLEUM

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Typ parkingu ASFALTOWY, KOSTKA BRUKOWA

Strych TAK Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, WODA, OGRZEWANIE,
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI,
FUNDUSZ REMONTOWY

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA, LUSTRO Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


